

Årsredovisning

Bia Vedin Konsult AB

Org.nr 559171-0081

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bia Vedin, Styrelseledamot

2023-02-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Bia Vedin Konsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnköldsvik, bedriver konsultverksamhet genom rådgivning och utbildning inom organisations- och ledarskapsutveckling för privat och offentlig sektor. Bolaget bedriver vidare rådgivning, utbildning och handledning inom kvalitets- och förändringsledning samt i personalutveckling och arbetslagsutveckling.

Bolagets verksamhet författar även böcker inom verksamhetens område och bedriver uthyrning av (projekt-) ledare och chefer. Verksamheten omfattar även förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	1 873	890	350	512
Resultat efter finansiella poster	1 247	465	71	378
Soliditet (%)	59,9	67,7	67,9	58,8

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år som en följd av att försäljningen under räkenskapsåret återgått till mer normala nivåer efter den tidigare påverkan på försäljningen under coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	352 029	366 389	768 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		366 389	-366 389	0
Årets resultat			986 318	986 318
Belopp vid årets utgång	50 000	218 418	986 318	1 254 736

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 418
årets vinst	986 318
	1 204 736
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 204 736
	1 204 736

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 873 052	890 452
Övriga rörelseintäkter		0	69 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 873 052	959 472
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-51 613	-58 836
Personalkostnader	2	-574 908	-435 411
Summa rörelsekostnader		-626 521	-494 247
Rörelseresultat		1 246 531	465 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-121
Summa finansiella poster		-7	-121
Resultat efter finansiella poster		1 246 524	465 104
Resultat före skatt		1 246 524	465 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 206	-98 715
Årets resultat		986 318	366 389

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	440 515	251 525
Övriga fordringar	96 494	23 113

Summa kortfristiga fordringar **537 009** **274 638**

Kassa och bank

Kassa och bank	1 558 036	859 908
----------------	-----------	---------

Summa kassa och bank **1 558 036** **859 908**

Summa omsättningstillgångar **2 095 045** **1 134 546**

SUMMA TILLGÅNGAR **2 095 045** **1 134 546**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 418	352 028
Årets resultat		986 318	366 389
Summa fritt eget kapital		1 204 736	718 417
Summa eget kapital		1 254 736	768 417
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	10 788
Skatteskulder		344 729	112 850
Övriga skulder		480 580	227 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		840 309	366 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 095 045	1 134 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Örnsköldsvik 2023-02-15

Bia Vedin
Bia Vedin